

Ostatnia szansa na udział w Akademii Demokracji – już 25 sierpnia w Warszawie

Zdobądź praktyczną wiedzę i umiejętności niezbędne do pełnienia istotnej roli w demokratycznym procesie wyborczym. Akademia Demokracji, projekt dofinansowany z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, to Twoja droga do aktywnego uczestnictwa w budowaniu silniejszej i bardziej sprawiedliwej demokracji.

System demokratyczny opiera się na wolnych i uczciwych wyborach. Innowacyjny projekt szkoleniowy o nazwie Akademia Demokracji ma na celu podniesienie świadomości obywatelskiej i umocnienie demokratycznych standardów w Polsce. Szkolenia prowadzone są przez zespół doświadczonych prawników i praktyków związanych z wyborami.

Zapraszamy do udziału w ostatnich szkoleniach Akademii Demokracji, które odbędą się w województwie mazowieckim. Dołączając do komisji wyborczych, stajemy się kluczowym elementem demokratycznego procesu. Nasze zaangażowanie i profesjonalizm są nieocenione, bo wspólnie budujemy uczciwe i sprawiedliwe wybory, gwarantując obywatelom prawo do swobodnego wyrażania woli. Pokażmy, że skuteczność to наша największa siła – podkreśla Wioletta Bielecka, ekspert Akademii Demokracji.

Projekt Fundacji Niezależne Media oferuje seminaria w formie kilkugodzinnych zajęć, z praktycznymi warsztatami i teoretycznymi prezentacjami. Dedykowany jest osobom zainteresowanym pracą w komisjach wyborczych. Szkolenie w Warszawie odbędzie się 25 sierpnia. Zainteresowane osoby mogą zgłaszać chęć udziału poprzez wypełnienie odpowiedniego formularza, dostępnego na stronie internetowej www.akademia-demokracji.pl. Liczba miejsc jest ograniczona.

Akademia **D**emokracji

Projekt Akademii Demokracji został dofinansowany z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów i ma na celu podniesienie świadomości obywatelskiej oraz umocnienie standardów demokratycznych w Polsce. Szkolenia organizowane są przez Fundację Niezależne Media i skierowane są do osób zainteresowanych pracą w komisjach wyborczych podczas nadchodzących wyborów parlamentarnych w 2023 roku.

Infolinia: tel. 222 57 20 50

www.akademia-demokracji.pl

e-mail: szkolenie@akademia-demokracji.pl